
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 124,931,843

1.11 Cô Dung u/h X 500,000         125,431,843
2.11 Cao Anh u/h X 500,000         125,931,843

Cháu Hai Phong u/h X 50,000           125,981,843
Nguyen Thanh Tung u/h X 500,000         126,481,843

Le Dang(bạn Tuyet Anh) u/h X 200,000         126,681,843
Chị Lan Chùa Bộc u/h X 700,000         127,381,843

TT tiền dầu ăn 208,000 127,173,843
TT tiền cốc 200,000 126,973,843
TT tiền Gas 480,000 126,493,843

TT tiền giẻ cọ nồi 35,000 126,458,843
3.11 TT tiền rau củ 1,120,000 125,338,843

TT tiền thịt 10b 5,950,000 119,388,843
TT tiên cà rốt 50,000 119,338,843

Chị Lan Chùa Bộc u/h X 120,000         119,458,843
6.11 DTHa đóng T11 X 200,000         119,658,843

10.11 TT tiền rau củ 525,000 119,133,843
Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 700,000         119,833,843

14.11 TT 1 thùng bột canh 190,000 119,643,843
TT tiền giấy ăn 90,000 119,553,843
TT tiền 2b gas 480,000 119,073,843

1 mtq u/h X 50,000           119,123,843
Chị Hòa u/h X 40,000           119,163,843

Bạn Phan Ngọc Linh u/h X 100,000       119,263,843
25.11 Lãi NH KKH X 5,387             119,269,230

Nguyễn Thùy Linh đóng T11 X 300,000         119,569,230
27.11 Nguyễn Anhs Nguyệt u/h X 1,000,000      120,569,230
29.11 Nguyễn Thanh Bình u/h X 300,000         120,869,230
30.11 Nguyễn Thị Diệu Huyền đóng  T11 X 500,000         121,369,230

Bạn Nguyễn Thị Huệ u/h 10kg gạo X X
14.11 Bạn Trang & Thường u/h 20kg gạo X  X

Cô Đích & con gái u/h 20kg gạo X X
Trang và bạn u/h 10kg gạo X X

1 mtq u/h 1 b nhân rau X X
TỔNG 5,765,387      9,328,000 121,369,230      
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